Výměna plynového kondenzačního kotle v objektu Posádkové hudby Praha, 73 330,00 % 15 399,30 88 729,3021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

15 399,3073 330,00 88 729,3021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

88 729,30

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

88 729,3015 399,3073 330,00

0,00

osmdesátosmtisícsedmsetdvacetdevět

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Martin Tauš v.r.

martin.taus@as-po.cz

602 551 997 , 973 204 180

Martin Tauš

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :

Potvrzení objednávky bezodkladně